município para suprir as necessidades de todas as Secretarias do MW'Jicipio de Bertolínia. 

A fPARO LEGAL: Lei n• ~submissa• Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1.993 e sua., alterações Decreto 

10.024 e Dccmo nº 3.SS5 de 08 de agosto de 2000. 

VALOR CONTRATADO: RS 122.000,00 (Cento e Vinte e Dois Mil Reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

FONTE DISCRIÇÃO 
100, l lO, 115, 120, 1351 , 140, 1502, 1603, 1704, 

RECURSOS ORDINÁRIOS 
200, 210, 215,220,300, 310, 315, 340, 345 e 400 

PROGRAMA DE TRABALHO DllSCRIÇÃO 
04 122 IOIS 2007 0000 Manutenção e Encargos com o Gabinete do Prefeito Municipal